
    

ADMINISTRATIV HØRING – Opdeling af Harrestrup Å 
Skole 

Borgerrepræsentationen i Københavns Kommune har den 29/2- 2024 

besluttet, at Børne- og Ungdomsforvaltningen skal se nærmere på 

muligheden for at opdele Harrestrup Å Skole og Fritid. 

Helt konkret har politikerne bedt forvaltningen om at udarbejde et 

beslutningsoplæg, som belyser, om Harrestrup Å Skole skal fortsætte i 

nuværende form, eller om det skal være tre selvstændige skoler med 

hver sin ledelse. Det forudsættes, at der i modellen uændret er to 

indskolingsskoler og en udskolingsskole i de planlagte bygninger. 

Administrativ høring 
Det er vigtigt for politikerne, at forslaget bliver kvalificeret af 

interessenter omkring den nuværende Harrestrup Å Skole og Fritid, 

hvorfor Børne- og Ungdomsforvaltningen sender det politisk 

besluttede medlemsforslag fra Borgerrepræsentationens møde den 

29. februar 2024 i administrativ høring hos forældre, elever og 

medarbejdere på skolen. Derudover sendes høringsforslaget også til 

alle jer, der tidligere har været involveret op til beslutningen om 

skolestrukturen for Harrestrup Å Skole og Fritid. 

Medlemsforsalg og beslutning fra Borgerrepræsentationens møde kan 

ses HER  eller på www.kk.dk: dagsordener-og-

referater/Borgerrepræsentationen/møde-29022024/referat/punkt-10. 

I anmodes derfor om at komme med eventuelle tilkendegivelser til 

forslaget samt opdeling af Harrestrup Å Skole og Fritid generelt. 

HØRINGSSVARET BEDES SENDT SENEST DEN 26. APRIL 2024 

TIL cfp@buf.kk.dk

Høringssvarene vil indgå i den videre administrative og politiske 

behandling af sagen og vil blive offentliggjort i forbindelse med 

forelæggelse for Børne- og Ungdomsudvalget på udvalgsmødet 12. 

juni 2024.
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Det er vigtigt at sige, at en evt. opdeling af den nuværende skole ikke vil 

ske i hverken det skoleår, som er i gang, eller det kommende skoleår 

2024/25. Baggrunden for politikernes beslutning om at overveje en 

opdeling af skolen har afsæt i den bekymring, som en gruppe af 

forældre og lærere har fremsat. Skolen har på baggrund af 

bekymringerne planlagt indsatser, og frem mod sommeren 2024 

arbejdes der fortsat med at forbedre de forhold, der er peget på. Planen 

vil inden sommerferien 2024 blive fulgt op med møder med forældre 

fra alle årgange på både Afdeling Blå og Grøn. Se evt. planen her.

Hvis I har brug for mere information om den administrative høring, kan 

I kontakte Astrid Marie Sonne Mencke på mail j75u@kk.dk. 

Med venlig hilsen

Tobias Børner Stax

Administrerende direktør i Børne- og Ungdomsforvaltningen, 

Københavns Kommune

Kate Obeid

Områdechef, Valby, Vesterbro og Kgs. Enghave, Børne- og 

Ungdomsforvaltningen, Københavns Kommune
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